
TAB Gıda ve Toplum Gönüllüleri Vakfı İş Birliğiyle Öğrenciler Renkli ve Daha Donanımlı Eğitim 

Alanlarına Kavuştu  

 

Genç Gönüllülerle Dönüşen Okullar: TAB Gıda ve 

Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın Geleceğe Renk 

Katanlar Projesi 

 

Gençlerin eğitim hayatları boyunca bir katkı sunabilme hedefiyle TAB Gıda, Burger 

King ve Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) iş birliğiyle “Geleceğe Renk Katanlar” 

projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında okullar hem renklendirildi hem de öğrenim 

materyalleriyle ve yeni spor imkanlarıyla donatıldı. Gaziantep’te çocukların kullanımına 

açık bir spor salonu hizmete sunulurken Bolu ve Sivas’taki okulların kütüphaneleri 

temel kitap ve materyallerle desteklendi. Öğrencilere ilham verici eğitim alanları 

kazandıran proje, Burger King çalışanlarının Toplum Gönüllüsü gençlerin ortak 

çalışmalarıyla gerçekleşti. 

TAB Gıda, Burger King ve Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG), çocukların eğitim ortamlarını 

iyileştirmeyi ve genç gönüllülüğünü güçlendirme hedefiyle güçlerini birleştirdi. Bu çerçevede 

geliştirilen “Geleceğe Renk Katanlar” projesi, gençlerin eğitime odaklanarak bölgesel 

ihtiyaçlara göre şekillendi. Proje kapsamında okulların etrafında ve sınıfların içinde görsel 

iyileştirmeler yapıldı, okuma ve öğrenme alanlarının geliştirildi, çocukların sosyal ve fiziksel 

gelişimini destekleyen spor alanları kazandırıldı. 

Gönülden gelen renkler geleceğe iz bıraktı, öğrenciler spor salonuna kavuştu 

Proje, 6 Aralık’ta Bolu’da, 13 Aralık’ta Gaziantep’te ve 14 Aralık’ta Sivas’ta farklı okullarda  

“Gönülden gelen renkler, geleceğe iz bırakır” yaklaşımıyla hayata geçirildi. Belirlenen 

bölgelerdeki halkın gönüllü katılımını teşvik eden projeyle, genç öğrencilerin öğrenme 

deneyimlerinin daha ilham verici ve erişilebilir bir yapıya kavuşması hedefledi. Bu kapsamda 

Bolu Koç İlkokulu ile Sivas Durdulu Köyü İlk ve Ortaokulu’nun iç ve dış alanları renklendirildi, 

temel kitap ve materyallerle desteklenen kütüphaneler kuruldu. Gaziantep Haydar Aliyev 

İlkokulu’nda ise renklendirme ve kütüphane çalışmalarına ek olarak çocukların kullanımına 

açık bir spor salonu öğrencilere kazandırıldı. 

Proje hakkında değerlendirmelerde bulunan TAB Gıda Pazarlama Müdürü Funda Eratalar, şu 

ifadeleri kullandı: “TAB Gıda’da çoğunlukla gençlere hitap ediyoruz. Bu nedenle TAB Gıda 

olarak, Türkiye’deki operasyonlarını üstlendiğimiz Burger King markasının bu önemli 

projesinde gençleri desteklemeyi hedefledik. Genç öğrencilerin ihtiyaçlarını anlamak için 

çalışmalar yürüttük ve eğitim gördükleri alanları iyileştirmek üzere projeler geliştirdik. Bolu, 

Sivas ve Gaziantep’te gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla okulları renklendirdik, kütüphane ve 

spor alanları kazandırdık. Geleceğimizin teminatı çocukların eğitim ortamlarını daha iyi hale 

getirdik; öğrenme ve keşfetme motivasyonlarını güçlendirdik. Dönüştürücü gücüne 

inandığımız genç gönüllülerimizle projemizi hayata geçirdiğimiz üç şehirde de öğrencilerin 

eğitim kalitesini artıran çok değerli sonuçlar elde ettik. Projemizi daha da genişleterek, topluma 

desteğimizi artırmak istiyoruz ve sürdürülebilir bir iyilik hareketine ilham veren güçlü bir zemin 

oluşturmayı hedefliyoruz.”  

Toplum Gönüllüleri Vakfı Genel Müdürü Seçkin Karataş, projeye ilişkin değerlendirmesinde 

şunları söyledi: “Toplum Gönüllüleri Vakfı olarak 23 yıldır inanıyoruz ki gençlerin potansiyeline 



yapılan her yatırım, yalnızca bireylerin değil, toplumun da dönüşümünü mümkün kılıyor. Bu 

inancın sahadaki en somut karşılıklarından biri olan Geleceğe Renk Katanlar projesi, genç 

gönüllülüğün yerelde nasıl kalıcı bir etki yaratabildiğinin güçlü bir örneği. TAB Gıda ve Burger 

King ile birlikte yürüttüğümüz bu iş birliği sayesinde, çocukların eğitim alanlarını iyileştirirken 

gençlerin toplumsal sorumluluk alma ve birlikte dönüştürme gücünü de büyütüyoruz. Üç farklı 

şehirde hayata geçen bu çalışmaların hem çocuklar hem de Toplum Gönüllüsü gençler için 

ilham veren bir deneyime dönüştüğünü görmek bizler için çok kıymetli.” 

TAB Gıda, Burger King ve Toplum Gönüllüleri Vakfı iş birliğiyle farklı şehirlerdeki ihtiyaçları 

dikkate alarak kapsayıcı ve sürdürülebilir bir iyileştirme modelini hayata geçiren proje, 

önümüzdeki dönemde daha fazla çocuğa ulaşmayı hedefliyor. 

 

TAB Gıda Hakkında: 

Türkiye’nin lider restoran operatörü TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş, Burger King, Sbarro, Popeyes, 

Arby’s ve Subway markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibidir. TAB Gıda bünyesinde Burger 

King 1995 yılında, Sbarro 2006 yılında, Popeyes markası ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda, 

2010 yılında yine dünyaca ünlü restoran markalarından Arby's'i bünyesine katmış, ardından 2013 yılında 

Usta Dönerci’yi, 2019 yılında da Usta Pideci’yi yaratmış, 2022 yılında ise Subway’i bünyesine katmıştır. 

Bugün Türkiye genelinde 800’den fazla Burger King restoranı, 150’den fazla Sbarro, 500’e yakın 

Popeyes,145 restoranıyla Arby’s, 135 restoranıyla Subway, 200’e yakın Usta Dönerci ve 65’e yakın Usta 

Pideci restoranı bulunmaktadır. 

 

Toplum Gönüllüleri Vakfı Hakkında:  

Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG), gençlerin ve onların değişim hayallerine destek olmak için büyük bir 

gönüllülük hareketiyle 2002 yılında kuruldu. TOG, “gençlerin öncülüğünde, yetişkinlerin 

rehberliğinde” toplumsal barış, dayanışma ve değişimi sağlama vizyonuyla çalışmalarını sürdürüyor. 

Çevresindeki sorunlara çözüm üretebilen, kendine güvenen girişimci ve duyarlı bir gençliğin oluşumuna 

katkıda bulunmayı hedefleyen TOG, gençlere sosyal sorumluluk eğitimleri vererek toplumsal sorunlara 

çözüm üreten projeler gerçekleştirmeleri için alan yaratıyor; burs ve mentorluk programlarıyla onları 

güçlendiriyor.   

Türkiye genelinde faaliyetlerini sürdüren Toplum Gönüllüsü gençler; çocuk haklarından kültür sanata, 

toplumsal cinsiyet eşitliğinden sağlığa, hayvan haklarından sürdürülebilir yaşama kadar birçok alanda 

projeler üreterek sosyal fayda yaratan çalışmalar gerçekleştiriyorlar.  

 


